
UCHWAŁA  Nr  4238/2017 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 6 września 2017 r. 
 

 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2017 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r.,  

poz. 1870 ze zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr XXV/702/16 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

19 grudnia 2016 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2016 r. poz. 8334 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2017 w następujący 

sposób: 

zwiększa się: 

dział 855 – Rodzina 

z kwoty 4.393.721,00 zł o kwotę 639.960,00 zł do kwoty 5.033.681,00 zł, z tego: 

rozdział 85501 – Świadczenie wychowawcze 

z kwoty 1.143.121,00 zł o kwotę 639.960,00 zł do kwoty 1.783.081,00 zł, z tego:  

§ 2380 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone samorządom województw, związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

z kwoty 1.143.121,00 zł o kwotę 639.960,00 zł do kwoty 1.783.081,00 zł 

 

§ 2 

 

Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2017 na zadania 

wykonywane przez Województwo Wielkopolskie w następujący sposób: 

 

zwiększa się: 

dział 855 – Rodzina 

z kwoty 4.989.229,00 zł o kwotę 639.960,00 zł do kwoty 5.629.189,00 zł, z tego: 

rozdział 85501 – Świadczenie wychowawcze 

z kwoty 1.273.121,00 zł o kwotę 639.960,00 zł do kwoty 1.913.081,00 zł, z tego:  

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

z kwoty 1.271.321,00 zł o kwotę 639.705,00 zł do kwoty 1.911.026,00 zł, z tego: 

 grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

z kwoty 862.644,00 zł o kwotę 469.000,00 zł do kwoty 1.331.644,00 zł 

 grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

z kwoty 408.677,00 zł o kwotę 170.705,00 zł do kwoty 579.382,00 zł 

grupę paragrafów Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

z kwoty 1.800,00 zł o kwotę 255,00 zł do kwoty 2.055,00 zł 

 

 

 



 2 

§ 3 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
  



 3 

 

Uzasadnienie do 

Uchwały  Nr 4238/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 września 2017 r. 
 
 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2017 
 

 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.263.2017.5 z 23 sierpnia 2017 r. oraz decyzji 

Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 7 sierpnia 2017 roku nr MF/FS4.4143.3.306.2017.MF.2173 zwiększony 

został plan dotacji celowych na 2017 r. w dziale 855 – Rodzina, rozdziale 85501 – Świadczenie wychowawcze  

o kwotę 639.960,00 zł. 

Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej zaplanowanej w ustawie budżetowej na rok 2017  

(cz. 83, poz. 77), przeznacza się na realizację zadań, o których mowa w ustawie z dnia 11 lutego 2016 r.  

o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci. 

 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
  

 

 

 

 

 

 

 

 


